2007年 10月 17日

各 位

会 社 名 神 鋼 電 機 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   安 井  強

  （コード番号 6507 東証 第一部）

問合せ先
総務人事部 法務・広報グループ長

         小島   茂
  ( T E L  0 3 ( 5 4 7 3 ) 1 8 0 0 )

2010年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の
転換価額修正に関するお知らせ

2005年 10月 14日に発行いたしました 2010年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債に
つきまして、下記のとおり転換価額を修正することとなりましたのでお知らせいたします。

記

1. 修正内容

銘  柄：2010年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債
転換価額：修正後転換価額  323円
      現行転換価額   372円

2.  適 用 日  2007年 10月 31日以降

3.  修正事由
      当該社債の社債要項の規定に基づき、2007年 10月 3日より 10月 17日の間の毎取引

日の株価終値平均値(東京証券取引所における終値平均値)に修正するものです。

以 上